
KUJCP0158JYH

7^ 

tl_ievropský
mmĚĚĚĚM

fond V ČR EVROPSKÁ UNIE

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

OP Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost

Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

Článek I.
Smluvní strany

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 
zastoupený: hejtman Mgr. Jiří Zirnola 
IČ:70890650
bankovní spojení: 2500001041/0300 
(dále jen „Příjemce")
a
Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670 
se sídlem: Komenského 1670, Tábor, 390 41 
zastoupená: Ing. Marcel Gause 
IČ: 60061863
bankovní spojení: 260807214/0300 
(dále jen „Partner")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb„ občanský zákoník, tento dodatek ke Smlouvě o partnerství s finančním

příspěvkem (dále jen „smlouva")

Článek II. 
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 
v rámci projektu Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji, reg. číslo 
CZ. 1.07/1.1.00/44.0007 na základě těchto skutečností:

• Po uzavření Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem s partnerem Vyšší 
odborná škola, Střední průmyslová škola řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 
934, došlo ke snížení rozpočtu tohoto partnera ujednaného ve Smlouvě 
o partnerství s finančním příspěvkem (původní rozpočet partnera: 8 502 071,74 
Kč byl snížen na 8 332 632,14 Kč; ke změně rozpočtu došlo z důvodu snížení 
počtu hodin realizace aktivity sdílení učeben; změna doložena Dodatkem č. 5 
k Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 07/44/1.1/2013 ze dne 30. 3. 2015).

- V průběhu projektu došlo ke změnám týkajícím se názvu dvou partnerů a 
osoby zástupce partnera. Jedná se o Střední školu, Trhové Sviny, 
Školní 709 (původní název Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Trhové Sviny, Školní 709; změna k 1. 9. 2014), Střední školu a

1



Základní školu, Vimperk, Nerudova 267 (původní název Střední škola, 
Vimperk, Nerudova 267; změna k 1. 1. 2014) a změnu zástupce partnera 
Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671 (do 31. 12. 2014 byl 
ředitelem Ing. Václav Kníže, od 1. 1. 2015 Ing. Miroslav Čapek).

2. Na základě výše uvedeného se bod 2 článku IV. smlouvy nahrazuje tímto textem:

Celkový maximální finanční podíl Příjemce a jednotlivých partnerů na projektu činí:
a) Příjemce Jihočeský kraj, IČ: 70890650:

• 5 080 528,20 Kč
b) Partner Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, 

České Budějovice, Skuherského 3, IČ: 00582158:
• 11 155 466,80 Kč

c) Partner Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, IČ: 00668079:
• 8 683 542,94 Kč

d) Partner Střední škola, České Velenice, Revoluční 220, IČ: 14450917:
• 8 575 516,13 Kč

e) Partner Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304, IČ: 
13503308:

• 9 661 518,54 Kč
f) Partner Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, 

Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537, IČ: 00513156:
• 8 517 018,44 Kč

g) Partner Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, 
Jáchymova 478, IČ: 60816899:

• 8 449 698,54 Kč
h) Partner Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády 

777, IČ: 14450402:
• 9 206 016,44 Kč

i) Partner Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86, 
IČ: 00511382:

• 8 727 333,54 Kč
j) Partner Vyšší odborná škola. Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo 

Ústí, Budějovická 421, IČ: 12907731:
• 8 782 133,18 Kč

k) Partner Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 
řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934, IČ: 72549581:

• 8 332 632,14 Kč
l) Partner Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474, IČ: 

00476919:
• 7 503 522,60 Kč

2



m) Partner Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670, IČ: 
60061863:

• 9 634 960,04 Kč
n) Partner Střední škola, Trhové Sviny, Školní 709, IČ: 00582298:

• 7 255 088,60 Kč
o) Partner Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527, IČ: 

00583855:
• 8 712 796,43 Kč

p) Partner Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267, IČ: 00477419:
• 8 900 811,34 Kč

3. Na základě výše uvedeného se mění Příloha č. 2 Smlouvy o partnerství s finančním 
příspěvkem takto:

Příloha 2

Seznam projektových partnerů, kteří uzavřeli Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem 
na základě realizace Projektu „Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji“ (reg. č. 
CZ. 1.07/1.1.00/44.0007) v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost:

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, České Budějovice, 
Skuherského 3
se sídlem: Skuherského 3, České Budějovice, 370 04 
zastoupená: Bc. Jan Šindelář 
IČ: 00582158

Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671 
se sídlem: U Sladovny 671, Blatná, 388 16 
zastoupená: Ing. Miroslavem Čapkem 
IČ: 00668079

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220 
se sídlem: Revoluční 220, České Velenice, 378 10 
zastoupená: RNDr. Milena Elsterová 
IČ: 14450917

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304 
se sídlem: Strojírenská 304, Dačice, 380 01 
zastoupená: Ing. Pavel Kopačka 
IČ: 13503308

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, 
Zvolenovská 537
se sídlem: Zvolenovská 537, Hluboká nad Vltavou, 373 41 
zastoupená: Ing. Jan Staněk 
IČ: 00513156

3



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 
se sídlem: Jáchymova 478, Jindřichův Hradec, 377 43 
zastoupená: Mgr. Karel Chalupa 
IČ: 60816899

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády 777 
se sídlem: Čs. armády 777, Milevsko, 399 01 
zastoupená: Mgr. Dagmar Švárová 
IČ: 14450402

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86 
se sídlem: Komenského 86, Písek, 397 11 
zastoupená: Mgr. Milan Rambous 
IČ: 00511382

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická
421
se sídlem: Budějovická 421, Sezimovo Ústí, 391 02 
zastoupená: Ing. František Kamlach 
IČ: 12907731

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola řemesel a služeb,
Strakonice, Zvolenská 934
se sídlem: Zvolenská 934, Strakonice, 386 01
zastoupená: Ing. Miloslav Pileček
IČ: 72549581

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 
se sídlem: Bydlinského 2474, Tábor, 390 11 
zastoupená: Ing. Petr Draxler 
IČ: 00476919

Střední škola, Trhové Sviny, Školní 709 
se sídlem: Školní 709, Trhové Sviny, 374 19 
zastoupená: Ing. Tomáš Kalena 
IČ: 00582298

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527 
se sídlem: U Hřiště 527, Velešín, 382 32 
zastoupená: Ing. Bc. Milan Timko 
IČ: 00583855

Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267 
se sídlem: Nerudova 267, Vimperk, 385 01 
zastoupená: Ing. Lubomír Pichler 
IČ: 00477419

4



Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku,

zůstávají nedotčena.
3. Případná neplatnost některého z ustanovení tohoto dodatku ke smlouvě nemá za následek

neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení tohoto dodatku ke
smlouvě se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných
odkladů nahradit takové ustanovení novým.

4. Osoby podepisující tento dodatek ke smlouvě svými podpisy stvrzují platnost svých
jednatelských oprávnění.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jejím podpisem
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Partner obdrží jedno vyhotovení a
Příjemce dvě.

7. Partner bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů/na úřední desce
způsobem umožňující dálkový přístup. Partner prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

v .ffl.tožk.... o?$.ímm/cdne dlff • O' • £04Q,V.fi, dne

Střední průmyslová s :
strojní a stavební Tá!yo»
Komenského-iWfr, 690-41-T-éix>i----- . V
IČ: 60061863
DIČ: CZ60061863

4“

Příjemce P
4

\

Rada Jihočeského kraje ve funkci zřizovatele souhlasí s uzavřením výše uvedeného dodatku
Smlouvy na základě usnesení č. 946/2016/RK-94 ze dne 18. srpna 2016.

5


